

| Dal 01/01/2018 al 31/12/2018 | | RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE | | | | | | | |
|------------------------------|--|----------------------------------|------------|------------------|------------------------|------------------|--------------------------------|-------------------|------------------|
| CODICE | DESCRIZIONE | PREVISIONI | | | SOMME ACCERTATE | | Differenze sulle previsioni | GESTIONE DI CASSA | |
| | | INIZIALI | VARIAZIONI | DEFINITIVE | RISCOSSE DA RISCOUTERE | TOTALE | | PREVISIONI | DIFFERENZE |
| 01 001 0001 | Contributi ordinari | 17.940,00 | | 17.940,00 | 7.310,00 | 10.630,00 | 17.940,00 | 17.940,00 | 473,81 |
| 01 001 0003 | Tassa Iscrizione Praticanti | 130,00 | | 130,00 | 390,00 | | 390,00 | 130,00 | 260,00 |
| 01 001 0004 | More su contributi Ordinari | | | | 212,72 | | 212,72 | | 212,72 |
| 01 001 | ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI | 18.070,00 | | 18.070,00 | 7.912,72 | 10.630,00 | 18.542,72 | 18.070,00 | 946,53 |
| 01 009 0001 | Interessi attivi su depositi e c/corrent | | | | | 1,01 | 1,01 | | 0,89 |
| 01 009 | REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI | | | | | 1,01 | 1,01 | | 0,89 |
| 01 | TITOLO I - ENTRATE CORRENTI | 18.070,00 | | 18.070,00 | 7.912,72 | 10.631,01 | 18.543,73 | 18.070,00 | 947,42 |
| 03 001 0010 | Partite in Sospeso | | | | 1.033,37 | 537,07 | 1.570,44 | | 6.686,57 |
| 03 001 0011 | IVA Split Payment | | | | 880,33 | | 880,33 | | 880,33 |
| 03 001 | ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | | | | 1.913,70 | 537,07 | 2.450,77 | | 7.566,90 |
| 03 | TITOLO III - PARTITE DI GIRO | | | | 1.913,70 | 537,07 | 2.450,77 | | 7.566,90 |
| | TOTALE ENTRATE | € 18.070,00 | | 18.070,00 | 9.826,42 | 11.168,08 | 20.994,50 | 2.924,50 | 8.514,32 |
| | Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale | | | 1.506,81 | | | | | 1.506,81 |
| | TOTALE GENERALE | € 18.070,00 | | 19.576,81 | | | 20.994,50 | | 19.576,81 |

| Dal 01/01/2018 al 31/12/2018 | | RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE | | | | | | | | |
|------------------------------|--|---------------------------------|-----------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|--------------------------------|-------------------|------------------|
| CODICE | DESCRIZIONE | PREVISIONI | | | SOMME IMPEGNATE | | | Differenze sulle previsioni | GESTIONE DI CASSA | |
| | | INIZIALI | VARIAZIONI | DEFINITIVE | PAGATE | DA PAGARE | TOTALE | | PREVISIONI | DIFFERENZE |
| 11 001 0004 | Spese/rimborsi per Convegni e Congressi | 870,00 | | 870,00 | 440,05 | | 440,05 | -429,95 | 870,00 | -429,95 |
| 11 001 | USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE | 870,00 | | 870,00 | 440,05 | | 440,05 | -429,95 | 870,00 | -429,95 |
| 11 002 0006 | Consulenze Contabili e Fiscali | 800,00 | | 800,00 | | | | -800,00 | 800,00 | -782,55 |
| 11 002 0007 | Consulenze informatiche | 800,00 | 1.300,07 | 2.100,07 | 2.100,07 | | 2.100,07 | | 2.100,07 | |
| 11 002 0009 | Organizzazione e gestione eventi formativi | 600,00 | | 600,00 | | | | -600,00 | 600,00 | -600,00 |
| 11 002 | ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO | 2.200,00 | 1.300,07 | 3.500,07 | 2.100,07 | | 2.100,07 | -1.400,00 | 3.500,07 | -1.382,55 |
| 11 003 0005 | Servizi Internet | 300,00 | | 300,00 | | | | -300,00 | 300,00 | 488,00 |
| 11 003 0006 | Spese varie | 500,00 | | 500,00 | 264,50 | | 264,50 | -235,50 | 500,00 | -235,50 |
| 11 003 | USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI | 800,00 | | 800,00 | 264,50 | | 264,50 | -535,50 | 800,00 | 252,50 |
| 11 004 0001 | Affitto e spese condominiali | 9.000,00 | | 9.000,00 | 7.178,17 | | 7.178,17 | -1.821,83 | 9.000,00 | -1.821,83 |
| 11 004 0003 | Servizi telefonici | 200,00 | | 200,00 | | | | -200,00 | 200,00 | -200,00 |
| 11 004 0005 | Servizi postali | 200,00 | | 200,00 | | | | -200,00 | 200,00 | -200,00 |
| 11 004 0006 | Cancelleria e stampati | 200,00 | | 200,00 | | | | -200,00 | 200,00 | -200,00 |
| 11 004 | USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI | 9.600,00 | | 9.600,00 | 7.178,17 | | 7.178,17 | -2.421,83 | 9.600,00 | -2.421,83 |
| 11 005 0002 | Gettoni presenza incontri istituzionali | 3.000,00 | | 3.000,00 | | | | -3.000,00 | 3.000,00 | -3.000,00 |
| 11 005 | USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI | 3.000,00 | | 3.000,00 | | | | -3.000,00 | 3.000,00 | -3.000,00 |
| 11 006 0002 | Quote Coordinamento Regionale | 450,00 | | 450,00 | | | | -450,00 | 450,00 | -450,00 |
| 11 006 0003 | Quote Enti Vari | 300,00 | | 300,00 | | | | -300,00 | 300,00 | -300,00 |
| 11 006 | TRASFERIMENTI PASSIVI | 750,00 | | 750,00 | | | | -750,00 | 750,00 | -750,00 |
| 11 007 0001 | Spese e commissioni bancarie | 500,00 | | 500,00 | 133,67 | 72,83 | 206,50 | -293,50 | 500,00 | -299,78 |
| 11 007 0002 | Interessi passivi bancari | 200,00 | | 200,00 | 126,63 | | 126,63 | -73,37 | 200,00 | -73,37 |
| 11 007 | ONERI FINANZIARI | 700,00 | | 700,00 | 260,30 | 72,83 | 333,13 | -366,87 | 700,00 | -373,15 |
| 11 008 0005 | Oneri riscossione Equitalia | 150,00 | 206,74 | 356,74 | 356,74 | | 356,74 | | 356,74 | |
| 11 008 | ONERI TRIBUTARI | 150,00 | 206,74 | 356,74 | 356,74 | | 356,74 | | 356,74 | |
| 11 | TITOLO I - USCITE CORRENTI | 18.070,00 | 1.506,81 | 19.576,81 | 10.599,83 | 72,83 | 10.672,66 | -8.904,15 | 19.576,81 | -8.104,98 |
| 13 001 0009 | Quote Collegio Nazionale | | | | | | | | | 40,00 |
| 13 001 0010 | Partite in sospeso | | | | 554,36 | 1.016,08 | 1.570,44 | 1.570,44 | | 6.188,99 |
| 13 001 0011 | IVA Split Payment | | | | | 880,33 | 880,33 | 880,33 | | |
| 13 001 | USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | | | | 554,36 | 1.896,41 | 2.450,77 | 2.450,77 | | 6.228,99 |
| 13 | TITOLO III - PARTITE DI GIRO | | | | 554,36 | 1.896,41 | 2.450,77 | 2.450,77 | | 6.228,99 |
| TOTALE USCITE | | € 18.070,00 | 1.506,81 | 19.576,81 | 11.154,19 | 1.969,24 | 13.123,43 | -6.453,38 | 19.576,81 | -1.875,99 |

| Dal 01/01/2018 al 31/12/2018 | | RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE | | | | | | | | |
|------------------------------|--|---------------------------------|------------------|------------|-----------------|-----------|------------------|--------------------------------|-------------------|------------------|
| CODICE | DESCRIZIONE | PREVISIONI | | | SOMME IMPEGNATE | | | Differenze sulle previsioni | GESTIONE DI CASSA | |
| | | INIZIALI | VARIAZIONI | DEFINITIVE | PAGATE | DA PAGARE | TOTALE | | PREVISIONI | DIFFERENZE |
| | Avanzo di amministrazione dell'esercizio | | | | | | 7.871,07 | | | |
| | TOTALE GENERALE | € | 18.070,00 | | | | 20.994,50 | | | 19.576,81 |